
 
 

 
C.F.  80054330586                 P. IVA IT 02118311006 

amministrazione@istp.cnr.it 

Sede di Milano 
Via Cozzi, 53 – 20125 Milano 

Tel.  +39 02 66173238 – Fax+39 02 66173239 

Sede Secondaria Padova 
Corso Stati Uniti, 4 – 35127 Padova 

Tel. +39 049 8295033 – Fax +39 049 8295671 

Sede Secondaria Bari 
Via Amendola, 122/D – 70126 Bari 

Tel. +39 080 5929507 
 

Provvedimento n. 61 /2021 
 

Nomina della Commissione esaminatrice relativa all’avviso di selezione ISTP-005-2021-BA. 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
PROGRAMMA DI RICERCA FUSIONE TERMONUCLEARE CONTROLLATA "EUROFUSION" “DIT.AD020.001”, SISTEMI E MATERIALI 
COMPLESSI, MATERIA SOFFICE, BIOFISICA E RETI “OROLOGIO ATOMICO (PHM)” “DFM.AD004.202” 
TIPOLOGIA DI ASSEGNO: C) “Assegni Senior” 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’art. 3 comma 6 del Provvedimento CNR 48, prot. 5877 del 06/06/2016 con cui il Presidente autorizza i Direttori di Istituto a 
bandire selezioni per il conferimento di assegni di ricerca; 
VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato dal Consiglio di 
Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 2011 e n. 
186 del 22 settembre 2011; 
VISTO il provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 40/2020, prot. AMMCNT-CNR n. 21892/2020 del 25/3/2020, relativo 
all’attribuzione dell’incarico di Direzione dell’Istituto per la Scienza e Tecnologia dei Plasmi (ISTP) di Milano a decorrere dal 01/04/2020 
alla Dott.ssa Daniela Farina, 
VISTO il bando di selezione ISTP-005-2021-BA Prot. 819 del 07/07/2021, prot AMMCEN 48805 del 07/07/2021, con il quale è stata 
indetta una selezione pubblica per titoli e colloquio sul sito URP-CNR; 
RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice così come contenuto nell’art. 6 del Bando di 
selezione;  
CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai sensi dell’art. 6 dell’avviso di selezione suddetto 
occorre procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice; 
 

DISPONE 
 

la composizione e la nomina della Commissione relativa al Bando ISTP-005-2021-BA di cui alle premesse: 
 
Membri effettivi: 
Dott. Francesco Taccogna – CNR-ISTP Ricercatore III Livello  
Dott. Domenico Bruno – CNR-ISTP Ricercatore III Livello  
Dott.ssa Olga De Pascale – CNR-ISTP Dirigente Tecnologo I Livello 
 
Membri supplenti: 
Dott. Minelli Pierpaolo – CNR-ISTP Ricercatore III Livello  
Dott. Vincenzo Laporta – CNR-ISTP Ricercatore III Livello  
 
Le funzioni di segretario verranno svolte da un componente della Commissione. 
Nella stessa riunione la Commissione procederà, in prima istanza e al suo interno, all’elezione del Presidente (art. 6 del bando). 
 
 
 
          Il Direttore dell’ISTP 

                Dott.ssa Daniela Farina 
 

 
 
 
  


		2021-08-26T16:49:10+0200
	FARINA DANIELA




